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Keuruun kaupunki

Lausunto

23.02.2021

Asia:  LVM/1354/01/2019

Valtakunnallinen liikennejärjestelmäsuunnitelma vuosille 2021–2032 – 
Suunnitelmaluonnos ja vaikutusten arviointi 

Suunnitelmaluonnos

Mitkä ovat tärkeimmät toimenpiteet suunnitelman tavoitteiden saavuttamiseksi?

Keuruun kaupunginhallitus antaa seuraavan lausunnon koko suunnitelmasta:

1) Keuruun kaupunki yhtyy Kuntaliiton lausuntoon rahoitusmallin osalta; Yhteisrahoitusmalli lisäisi 
kuntien ja kaupunkiseutujen välistä eriarvoisuutta, kun valtion hankkeen ajurina olisi kuntien kyky 
maksaa. Lähtökohtana tulee olla, että valtio vastaa valtion väylistä ja niiden kustannuksista ja kunnat 
katuverkosta.

2) Suomen poikittaiset yhteydet mm. ratayhteys Parikkala, Pieksämäki, Jyväskylä, Seinäjoki, Vaasa ja 
lauttayhteys Ruotsiin tulee nostaa paremmin esille. Jyväskylä - Seinäjoki yhteysväli tulee nostaa 
sähköistettävien rataosuuksien joukkoon.

3) Maakuntakeskusten lähijunaliikenteen kehittäminen ja ulottaminen tunnin vyöhykkeelle 
maakuntiin on tärkeää työvoiman liikkuvuuden ja päästöjen näkökulmasta. Suunnitelmassa on 
huomioitu rahoituksen lisäys kaupunkiseutujen joukkoliikenteeseen vuodesta 2025 alkaen, mutta 
kaupunkien osuus tässä lisäyksessä ei voi olla merkittävä. Suunnitelman painottaessa 
joukkoliikenteen tarjonnassa erityisesti raideliikennettä ja muuta runkoliikennettä pidetään hyvänä. 

Onko toimenpiteiden rahoitus kokonaisuutena oikein suunnattu taloudellisen raamin sisällä?

 Liikenneverkko ja solmukohdat 

 Henkilö- ja tavaraliikenteen palvelut 

 Liikennejärjestelmän tukitoimet 

 Muut toimenpiteet 
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-

Sisältääkö vuoteen 2050 ulottuva visio liikennejärjestelmän kehittämiseksi oikeat asiat?

-

Viekö toimenpideohjelma kokonaisuutena kehitystä vision suuntaan?

-

Vaikutusten arviointi

Onko vaikutusten arviointia täydennettävä viranomaisten suunnitelmien ja ohjelmien 
ympäristövaikutusten arvioinnista annetun lain näkökulmasta?

-

Antaako vaikutusten arviointi riittävän hyvän kuvan suunnitelman vaikutuksista?

-

Yleistä

Miten valtakunnallisen liikennejärjestelmäsuunnittelun prosessia (vuorovaikutus, viestintä ja vaikutusten 
arviointi mukaan lukien) tulisi kehittää?

-
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